SỞ GD & ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THCS & THPT LÊ LỢI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 127/2021/TB-THCS&THPT Phan Thiết, ngày 23 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thu học phí học trực tuyến

trong thời gian học sinh không đến trường

Kính gửi: Quý Cha mẹ học sinh trường THCS & THPT Lê Lợi

Để thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covid-19 đang diễn biến phức tạp

tại địa phương, học sinh không thể đến trường học tập theo kế hoạch. Trường THCS &

THPT Lê Lợi tổ chức DẠY – HỌC trực tuyến qua ứng dụng Zoom đối với tất cả học

sinh các khối lớp của trường theo tinh thần nội dung thông báo số 124/TB-THCS &

THPT ngày 16 tháng 8 năm 2021.

Trường THCS & THPT Lê Lợi thông báo đến quý Cha mẹ học sinh của nhà

trường năm học 2021 – 2022 về hoạt động DẠY – HỌC trực tuyến của trường như

sau:

1. Thời gian học: Từ thứ Tư, ngày 01/9/2021 cho đến khi có thông báo mới.

2. Hình thức học: Học trực tuyến qua phần mềm Zoom (Bản quyền phần mềm

Zoom Meeting-Education Plans).

3. Học phí:

Khối lớp Mức thu học phí

Lớp 6,7,8,9,10 và lớp 11 1.400.000 đồng/tháng

Lớp 12 1.500.000 đồng/tháng

Kính mong được sự hợp tác của quý Cha mẹ học sinh để việc dạy và học đạt

kết quả cao nhất.

Trân trọng cảm ơn.

 HIỆU TRƯỞNG

 Lê Quang Phương

Nơi nhận:

- Cha mẹ học sinh và học sinh;

- HĐQT, CB – GV – NV nhà trường;

- Đăng website;

- Lưu.